СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 ноября 2008 г.

                  № 88
г. Асино

Об отмене решения Совета

Асиновского городского поселения
от 30.03.2006 № 32

Основываясь на решение Совета Асиновского городского поселения «О передачи полномочий на 2008 год органам местного самоуправления Асиновского района по осуществлению решения вопросов местного значения» от 31.01.2008 № 20, учитывая  протест прокуратуры от 14.10.2008г. № 17-08 с целью приведения нормативно-правовых актов Совета Асиновского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Решение Совета Асиновского городского поселения «Об утверждении положения «О порядке предоставления земельных участков на территории «Асиновского городского поселения» от 30.03.2006 № 32, признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                            Г. В. Логунов